

RPI.271.2.17

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:
**„BUDOWA 6 ODDZIAŁOWEGO PRZEDSZKOLA WRAZ Z WĘZŁEM ŻYWIENIOWYM
W MAŁEJ NIESZAWCE DZIAŁKA NR 160/1”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie 1:

Proszę o informację jakie środki finansowe są zabezpieczone w planie inwestycyjnym gminy na rok 2017 na przedmiotową inwestycję.

Odpowiedź:

W planie inwestycyjnym gminy w roku 2017 na przedmiotową inwestycję zabezpieczono 3 000 000,00 zł.

Pytanie 2:

Treść informacji do Zamawiającego:

- cykl realizacji przedmiotowego Przedszkola według Zamawiającego odliczając czas na sprawy formalne – około 1,5 miesiąca od dnia złożenia ofert to około 3 miesiące. Absolutnie nie jest możliwe aby w tym czasie zrealizować taki obiekt. Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmiany w SIWZ w punkcie dotyczącym terminu realizacji na 12 miesięcy od daty protokolarnego przekazania placu budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany w SIWZ w punkcie dotyczącym terminu realizacji przedszkola.


WOJT
mgr inż. Kazimierz Kaczmarek